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VSEBINA 

OBČINA ŽIROVNICA 
- ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ŽIROVNICA ZA LETO 2 0 0 2 

- ODLOK O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V 

OBČINI ŽIROVNICA 

- ODLOK O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE STANOVANJSKE 

POVRŠINE IN STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH 

ZEMLJIŠČ V OBČINI ŽIROVNICA ZA LETO 2 0 0 3 

- SKLEP O ENKRATNEM PRISPEVKU ZA NOVOROJENCE V OBČINI 

ŽIROVNICA V LETU 2 0 0 3 

- SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE ŽIROVNICA 

- SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI 

ŽIROVNICA ZA LETO 2 0 0 3 

OBČINA ŠENČUR 
- SKLEP 

- ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR ZA LETO 

2 0 0 2 

- SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE STANOVANJSKE 

POVRŠINE IN O POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA 

STAVBNIH ZEMLJIŠČ V OBČINI ŠENČUR ZA LETO 2 0 0 3 

- SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE PORABE 

IZ PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR V LETU 2 0 0 3 

OBČINA JEZERSKO 
- SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE PORABE V OBČINI 

JEZERSKO V LETU 2 0 0 3 

- SKLEP O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA OBČINE JEZERSKO 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 29 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 74 /98 , 12 /99 , 16 /99 , 5 9 / 9 9 in 7 0 / 0 0 ) , 40. č lenaZa-
kona o javnih financah (Ur. list RS št. 7 9 / 9 9 in 2 4 / 0 0 ) in 18. člena statuta 
občine Žirovnica (Ur. list RS, št. 2 3 / 9 9 , 71 /01 in 109 /01) je občinski svet 
občine Žirovnica na svoji 2. seji dne 19.12.2002 sprejel 

ODLOK o sp remembah in dopoln i tvah od loka o proračunu obč ine 
Ži rovnica za leto 2 0 0 2 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Žirovnica za leto 2002 (Uradni list RS št. 109 /01 
in UVG 2 6 / 0 2 ) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
Bilanca prihodkov in odhodkov obsega planirane prihodke v višini 
4 4 9 . 2 9 0 . 0 0 0 , 0 0 SIT in odhodke v višini 4 6 8 . 2 5 1 . 0 0 0 , 0 0 SIT. Primanjkljaj 
plana prihodkov nad odhodki znaša 18.961.000,00 SIT. 

Račun finančnih terjatev in naložb zajema predvidena prejeta vračila danih poso­
jil v višini 200 .000 ,00 SIT in povečanje kapitalskih naložb v višini 3 .000 .000 ,00 
SIT. Saldo računa finančnih terjatev in naložb znaša -2 .800 .000 ,00 SIT. 

Račun financiranja obsega odplačila dolgov v višini 9 1 2 . 0 0 0 , 0 0 SIT. Neto 
zadolževanje proračuna znaša 912.000,00 SIT. 

Zmanjšanje sredstev na računu proračuna za leto 2002 znaša 22 .673 .000 ,00 
SIT in bo pokrito iz sredstev na računu iz preteklih let. 

2. člen 
Splošni in posebni del proračuna sta sestavna dela tega odloka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Na podlagi 58. , 59. , 60 . in 6 1 . člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 1 8 / 8 4 , 3 2 / 8 5 in 3 3 / 8 9 ) v zvezi s 56 . členom Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list RS, št. 44 /97 ) , Dogovora o usklajevanju meril za določa­
nje območij, na katerih se plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 
in meril za določanje višine nadomestila (Uradni list SRS, št. 19/86) in 18. čle­
na Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 2 3 / 9 9 , 71 /01 in 109/01) je 
Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 2. seji dne 19. 12. 2 0 0 2 sprejel 
naslednji 

ODLOK 
o nadomest i lu za uporabo stavbnega zeml j išča v Občini Ži rovnica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Ta odlok določa območja, za katera se v Občini Žirovnica plačuje nadomestilo 
za uporabo stavbnega zemljišča (v nadaljnjem besedi lu: nadomestilo), za­
vezance, merila za določitev višine nadomestila in merila za oprostitve plačila 
nadomestila. 

2. člen 
Zavezanec za plačilo nadomestila je uporabnik zemljišča oziroma stavbe ali 
njenega dela (lastnik oziroma drugi stvarnopravni upravičenec, najemnik in dru­
gi neposredni uporabnik). 

3. člen 
Nadomestilo se plačuje od zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča v 
skladu s tem odlokom. 
Nadomesti lo za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča se plačuje od 
stanovanjske, počitniške, proizvodne in poslovne površine. 
Nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se plačuje od površine zemljišča. 

4. člen 
Stanovanjska in počitniška površina je čista tlorisna površina sob, predsob, hod­
nikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, shramb in drugih zaprtih prostorov 
stanovanja ter čista tlorisna površina garaže za osebne avtomobile. 
Poslovna oziroma proizvodna površina je čista tlorisna površina poslovnega 
oziroma proizvodnega prostora in vseh prostorov, ki so funkcionalno povezani s 
tem prostorom. 
Za poslovne oziroma proizvodne površine se po tem odloku štejejo tudi nepokri­
ta skladišča, parkirišča, delavnice na prostem, gostinski vrtovi ter druge 
površine, namenjene opravljanju osnovne dejavnosti. Površine namenjene 
magistralni in primarni infrastrukturi na področju elektrogospodarstva, oskrbe s 
plinom in telekomunikacij, ki so namenjene za opravljanje dejavnosti, se točku­
jejo po kriterijih za nezazidana stavbna zemljišča. 
Površine, na katerih je zgrajena primarna infrastruktura iz prejšnjega odstavka, 
je dejansko zasedena površina oziroma varovalni pas v skladu s predpisi, ki ure­
jajo posamezno področje. 
Športno rekreacijske površine se štejejo kot površine, namenjene za družbene 
dejavnosti. 
Čista igralna površina golf igrišča se upošteva kot površina za poslovne namene. 

5. člen 
Nezazidana stavbna zemljišča so zemljišča, ki so po prostorsko izvedbenih aktih 
opredeljena kot stavbna zemljišča, določena za gradnjo. 

II. MERILA ZA DOLOČITEV VISINE NADOMESTILA 

6. člen 
Za določitev višine nadomestila se upoštevajo naslednja merila: 
1. opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi objekti in napravami, 
2. lega, namembnost ter smotrna uporaba stavbnega zemljišča, 
3. izjemne ugodnosti v zvezi s pridobivanjem dohodka v gospodarskih de­

javnostih. 

7. člen 
Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi napravami individualne in 
skupne rabe se ugotavlja po dejanski možnosti priključka na te objekte in se 
ovrednoti z naslednjimi točkami: 

točka 

Št.: 4 0 3 0 2 - 0 0 0 1 / 0 1 
Žirovnica, 19.12.2002 

ZUPAN 
Franc Pfajfar, inž. g radb. 

1. cestišče v asfaltni izvedbi 
2. cestišče v makadamski izvedbi 
3. elektrika 
4. vodovod 
5. kanalizacija 
6. telefon 
7. plinovod 
8. javna razsvetljava 

30 
15 
20 
30 
30 
30 
10 
20 
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8. člen 
Glede na lego se stavbna zemljišča razdelijo na dve območji: 
1. območje obsega naselja Moste, Breg, Žirovnica, Selo, Breznica, Zabreznica, 

Doslovce, Smokuč, Rodine in Vrba, 
2. območje obsega vsa ostala območja občine Žirovnica, ki niso opredeljena v 
1. območju ali so razpršena gradnja v skladu z veljavnim dolgoročnim družbe­

nim planom. 

Občinska uprava lahko tudi v drugih primerih (elementarne ali druge nezgode, 
bolezen v družini, invalidnost) oprosti zavezance plačevanje nadomestila, če 
ugotovi, da bi plačevanje nadomestila ogrožalo socialno varnost zavezanca in 
njegove družine. 

O oprostitvi odloča na podlagi zahtevka zavezanca občinska uprava v upravnem 
postopku. 

Območje se določi po grafičnih kartah, ki so priloga prostorskih sestavin 
veljavnega družbenega plana. » V. OBRAČUNAVANJE IN POBIRANJE NADOMESTILA 

9. člen 
Glede na namembnost stavbnega zemljišča se le-ta v okviru območij iz 8. člena 
tega odloka razvrstijo še v tipe območij in sicer: 
- za stanovanja, 
- za počitniške objekte, 
- za poslovne namene, 
- za proizvodne namene (industrija in proizvodna obrt), 
- za družbene dejavnosti. 

10. člen 
Število točk z upoštevanjem meril iz 8. in 9. člena se določi po sledeči tabeli: 

lega zemljišča število točk 
namembnost območja (tip) 

stanovanjska počitniška poslovna proizvodna družbena 
1. območje 50 100 300 150 10 
2. območje 10 100 300 150 10 

17. člen 
Glede postopka za odmero in pobiranje ter vračanje nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, prisilne izterjave, odpisa zaradi neizterljivosti, zastaranja 
in plačila obresti od nadomesti la za uporabo stavbnega zemlj išča, ki ga 
zavezanec ni plačal v predpisanem roku, se uporabljajo določbe zakona o 
davčnem postopku. 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 

18. člen 

Za kazenske določbe se uporabljajo določbe zakona o davčnem postopku, ki se 
nanašajo na davek od premoženja. Postopke izvaja Davčni urad Kranj, Izposta­
va Jesenice. 

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

11. člen 
Smotrna uporaba zemljišča se meri s faktorjem izkoriščenosti zemljišča, ki pred­
stavlja razmerje med bruto zazidano površino obstoječih objektov in površino 
zemljišča ter se točkuje po naslednji tabeli: 

faktor izkoriščenosti zemljišča 
do 0,2 
do 0,4 
do 0,6 
nad 0,6 

točka 
120 
60 
30 

12. člen 
Zaradi izjemne ugodnosti lokacije poslovnega prostora glede na možnosti ust­
varjanja dohodka se določijo dodatne točke za vrednotenje nadomestila za: 
- dejavnost proizvodnje električne energije 700 točk 
- dejavnost golf igrišča 600 točk -

Nadomestilo iz prejšnjega odstavka se obračunava od poslovne oz. proizvodne 
površine oz. od čiste igralne površine golf igrišča. 

III. DOLOČANJE VIŠINE NADOMESTILA 

13. člen 
Višina nadomestila po merilih iz 6 . - 1 2 . člena tega odloka se določi tako, da se 
skupno število točk pomnoži s čisto tlorisno površino prostorov ne glede na 
namembnost objekta, oziroma s površino zavezančevega nezazidanega 
zemljišča in z vrednostjo točke za izračun nadomestila. 

14. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se 
določi na predlog župana s sklepom Občinskega sveta do konca leta za nasled­
nje leto. 

15. člen 
Zavezanci plačevanja nadomestila so dolžni pri občinski upravi ali Davčnemu 
uradu Kranj, izpostavi Jesenice vložiti prijavo nadomestila ali sporočiti vse spre­
membe (vrsto dejavnosti, poslovno ali stanovanjsko površino, spremembo za­
vezanca) v roku trideset dni po nastanku obveznosti oziroma po nastanku spre­
membe. 

Za izračun nadomestila se lahko uporabijo tudi uradni podatki in evidence, ki jih 
pridobi občinska uprava Občine Žirovnica. 

Zavezanec je dolžan na poziv občinske uprave ali davčnega urada dati podatke 
o izmerah oziroma vse podatke, ki so potrebni za odmero nadomestila, v roku 
petnajst dni od prejema poziva. Če zavezanec v predpisanem roku ne dostavi 
podatkov, se mu odmeri nadomestilo na podlagi podatkov iz uradnih evidenc. 

IV. OPROSTITEV PLAČILA NADOMESTILA 

16. člen 
Poleg primerov, navedenih v prvem in drugem odstavku 59 . člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih, so oproščeni plačevanja nadomestila tudi občani, ki preje­
majo denarno pomoč kot edini in dopolnilni vir preživljanja. 

19. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča (UVG, št. 3 / 8 7 in 2 1 / 8 8 , Uradni list RS, št. 2 0 / 9 3 ) . 

20. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 01.01.2003. 

Številka: 0 0 2 0 1 - 0 0 0 5 / 2 0 0 2 - 0 0 5 
Datum: 19. 12. 2002 

Franc PFAJFAR, inž. g rad . 
ŽUPAN 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 , 7 0 / 0 0 , 
1 0 0 / 0 0 in 5 1 / 0 2 ) , 12. člena Pravilnika o enotni metodologij i za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Urad­
ni list SRS, št. 8 /87) , 20. člena Popravka pravilnika o enotni metodologiji za 
izračun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 16/87) ter 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list 
RS, št. 2 3 / 9 9 , 71 / 0 1 in 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 2. 
seji dne 19.12.2002 sprejel 

ODLOK 
o povprečn i g radben i ceni kor istne s tanovanjske površine 

in s t rošk ih komuna lnega urejanja stavbnih zemlj išč v Občini Ž i rovnica 
za leto 2 0 0 3 

1. člen 
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno stanovanjske površine in povprečne 
stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določitev prometne vredno­
sti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 2003 . 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine, ki se izraču­
nava po JUS U.C.2.100 za III. stopnjo opremljenosti brez stroškov komunalnega 
urejanja in brez cene stavbnega zemljišča znaša na dan 31 .12 .2002 
153.800,00 SIT/ m2. 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča na območju 
Občine Žirovnica za III. stopnjo komunalne opremljenosti in gostoto naseljeno­
sti 100-200 prebivalcev/ha znašajo 21.800 SIT na m2 koristne stanovanjske 
površine od tega: 
- za komunalne objekte in naprave v individualni (osebni) rabi 9 .800 ,00 SIT 

(45%), 
- za komunalne objekte in naprave v kolektivni (skupni) rabi 12.000,00 SIT 

(55%). 

4. člen 
Cene za stavbno zemljišče se oblikujejo po območjih v odstotkih povprečne 
gradbene cene, in sicer: 
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I. območje od 5% do 8%, ki obsega naselja, Moste, Breg, Žirovnica, Selo, 
Breznica, Zabreznica, Doslovce, Smokuč, Rodine in Vrba; 

II. območje od 2,5% do 5%, ki obsega vsa ostala območja občine Žirovnica, ki 
niso opredeljena v območju I ali so razpršena gradnja v skladu z veljavnim dol­
goročnim družbenim planom. 

5. člen 
Cene iz 2. in 3. člena tega odloka se mesečno revalorizirajo na osnovi 
povprečnega indeksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS -
združenje za gradbeništvo in IGM Ljubljana. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o povprečni gradbeni 
ceni koristne stanovanjske površine in stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč v Občini Žirovnica za leto 2002 (UVG, št. 5 /02 ) . 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

St.: 0 0 2 0 0 - 0 0 0 2 / 0 2 
Datum: 19.12.2002 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 

Na podlagi 21 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 . 7 0 / 0 0 , 
1 0 0 / 0 0 , 2 8 / 0 1 in 87 /01 ) in 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, 
št. 2 3 / 9 9 in 71 /01 ) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 2. seji dne 
19.12.2002 sprejel 

SKLEP 
o enkra tnem pr ispevku za novoro jence v Občin i Ž i rovnica 

v letu 2 0 0 3 

1. člen 
Ta sklep ureja enkratni prispevek za novorojence v Občini Žirovnica, rojene v letu 
2003 , določa upravičence, višino dodatka, pogoje za pridobitev in postopek za 
uveljavljanje prispevka. 

2. člen 
Enkratni prispevek za novorojence (v nadaljevanju: prispevek) je enkratna so­
cialna denarna pomoč novorojenemu otroku, s katero se družini zagotovi dopol­
nilni prejemek za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 
Pravico do prispevka ima novorojenec pod pogojem: 
- da je državljan Republike Slovenije in ima stalno prebivališče v Občini Žirovnica. 

4 . člen 
Višina prispevka znaša 3 0 . 0 0 0 , 0 0 SIT neto. 

5. člen 
Pravico do prispevka uveljavlja tisti od staršev, pri katerem otrok živi, oziroma 
eden od staršev na podlagi pisnega sporazuma, s predložitvijo pisnega zahtev­
ka pri občinski upravi Občine Žirovnica najkasneje do 31.12.2003, oziroma do 
28 .02 .2004 , če je otrok rojen po 1.12.2003. 
Občinski organ odloči v 30 dneh po vložitvi popolne vloge. 

6. člen 
Zahtevku iz prejšnjega člena mora biti priloženo: 
- izpisek iz rojstne matične knjige za novorojenca, 
- številka novorojenčevega bančnega računa in 
- kopija potrdila o davčni številki novorojenca. 

/ . člen 
Prispevek se nakaže na bančni račun novorojenca. 

8. člen 
Občinska uprava na podlagi mnenja patronažne službe ali pristojnega centra za 
socialno delo lahko odloči, da se prispevek dodeli v funkcionalni obliki, če tako 
zahtevajo koristi otroka. 

9. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Na podlagi 42 . člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. List RS št. 4 4 / 9 7 ) , 
Navodil za izračun komunalnega prispevka (Ur. list RS št. 4 / 9 9 ) , 18. člena statu­
ta Občine Žirovnica (Ur. list RS. št. 2 3 / 9 9 , 7 1 / 0 1 , 109 /01) in 19. člena Odlo­
ka o stavbnih zemljiščih v občini Žirovnica (UL RS. št. 8 8 / 0 1 ) je Občinski svet 
Občine Žirovnica na svoji 2. redni seji. dne 19.12.2002 sprejel naslednji 

SKLEP 
O DOLOČITVI POVPREČNIH STROŠKOV KOMUNALNE OPREME ZA 

LETO 2 0 0 3 IN MERIL ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
NA OBMOČJU OBČINE ŽIROVNICA 

1 / Povprečni stroški komunalne opreme v skladu s 3. tč. 18. člena Odloka se 
določijo v znesku 7.315,00 S IT /m2 stavbne parcele, kar je enako osnovni ceni 
komunalne opremljenosti 1 m2 stavbne parcele primerjalne velikosti 6 0 0 m2 in 
primerjalne skupne koristne površine objekta 200 ,00 m2, (kar da 3 3 , 3 3 : : izko­
riščenost stavbnega zemljišča - izhodiščni faktor 1.00). 

2 / Za vsako dodatno 6,667 % večjo izkonščenost stavbnega zemljišča se faktor 
poveča za 10,0 % (faktor od 1,00 do npr. 2 ,00 pri 100 % izkoriščenosti STZ). 
za vsako zmanjšanje izkoriščenosti stavbnega zemljišča za 3 ,333 % pa se fak­
tor zmanjša za 10,0 % (faktor od 1,00 do 0,00). 
V obeh primerih se pri izračunu vmesnih vrednosti uporablja linearna interpo­
lacija. 

3 / V skladu z 18. členom Odloka se pn izračunu površin objekta uporabljajo ko­
rekcijski faktorji glede namembnosti objekta, kot olajšava za pospeševanje 
stanovanjske gradnje. 
- obrtno-industrijska dejavnost, ki nadpovprečno 

obremenjuje komunalno infrastrukturo: 
kemična ind., avtopralnice. pralnice, benc. črpalke 100% faktorje 1.00 

- gostinska in počitniška dejavnost 90% faktor je 0 ,90 
- poslovna in trgovska dejavnost 80% faktorje 0.80 
- obrtno-industrijska dejavnost 80% faktorje 0 .80 
- s tanovanjska namembnos t 6 0 % f a k t o r j e 0 . 6 0 
- skladiščna dejavnost 50% faktorje 0 ,50 
- pokrita parkirišča 4 0 % faktor je 0 ,40 
- kmetijska dejavnost 30% faktorje 0 ,30 
- zunanja parkirišča, športne površine 25% faktorje 0 ,25 

4 / Povprečni s t roški komuna lne op reme za 1 m 2 stavbne parcele 
7.315,00 S IT /m2 STZ, od tega je upoštevana posamezna komunalna 
v naslednjih deležih: 
a / 

znašajo 
oprema 

individualna raba: 
- kanalizacijsko omrežje - tekalno 

plinovodno (toplovodno) omrežje 
- vodovodno omrežje 
- električno omrežje - kabelsko 
- električno omrežje - zračni vodi 
- telefonsko omrežje 
b/ kolektivna raba: 

cestno omrežje - asfalt + pločniki 
cestno omrežje - asfalt 

- cestno omrežje - makadam 
urejena parkinšča 
parkirišča v sklopu cest 

- omrežje javne razsvetljave 
kanalizacijsko omrežje - meteorno 

SKUPAJ (osnovna kom. oprema a / + b/) 
100% 

20% 

1 1 % 
10% 

6% 

28% 

8% 

5% 
12% 

10% 

7% 

731,50 

512.05 

1.463,00 SIT/m2 

srr/m2 
SIT/m2 

>SIT/m2 
SfT/m2 

438.90 SIT/m2 

8 0 4 . 6 5 : 
731.15! 

35°- 2560.25 

15% 

3% 

1097,25 

219.45 

srr/m2 
2048 .20 SIT/m2 

srr/m2 
585.20 SIT/m2 

srr/m2 
SIT/m2 

iSIT/m2 
3 6 5 , 7 5 ! 
8 7 7 , 8 0 ! 

70% 5120,50 7.315,00 SfT/m2 

5 / Izračun komunalnega prispevka se opravi tako, da se površina stavbnega 
zemljišča, na katerem bo stal objekt zavezanca, pomnoži s povprečnimi stroški 
komunalnega opremljanja za m2 stavbnega zemljišča iz tč. 1, korekcijskimi fak­
torji zmogljivosti javne infrastrukture iz tč. 2, 3 in 4 z upoštevanjem objektov in 
naprav komun, opremljenosti, na katero je objekt možno priključiti. 
Oddaljenost ( nad 200 m) posameznega komunalnega voda od stavbne parcele 
in s tem povezani stroški izgradnje ozir. zmanjšanje komunalnega prispevka, se 
ugotavljajo za vsak pnmer posebej. 

6 / Vrsta gradnje (novogradnja, prizidava. nadomestna gradnja, sprememba 
namembnosti) se upošteva s smiselno uporabo obračuna koristnih površin 
objekta glede na celotno površino stavbne parcele ter korekcijskih faktorjev iz 
tč. 2, 3 in 4. 

7 / Vrednost, določena s tem sklepom se mesečno revalorizira z indeksom po­
dražitev, ki ga objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM za skupino STG 
ter se uporablja od 01.01.2003 do uveljavitve novega sklepa, vendar najkasne­
je do 31.3 .2004. 

8 / Odmerjeni komunalni prispevek ne zajema stroškov izvedbe priključkov in 
priključnih taks za priključitev objektov na komunalne objekte in naprave. 
9 / Sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t : 1 5 2 0 3 - 0 0 0 2 / 2 0 0 2 
Datum: 19.12.2002 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 

Št: 4 2 0 0 7 - 0 0 0 2 / 0 2 - 0 0 3 
Datum: 19.12.2002 

ZUPAN 
Franc Pfajfar, inž.gradb.. I.r. 



Stran 4 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 47 - 3 1 . XII. 2 0 0 2 

Na podlagi 3 2 . in 3 3 . člena Zakona o javnih f inancah (UL RS št. 7 9 / 9 9 , 
124 /00 , 7 9 / 0 1 , 3 0 / 0 2 in 5 6 / 0 2 ) , 44 . člena statuta Občine Žirovnica (UL RS 
št. 2 3 / 9 9 , 71 /01 in 109 /01) in 7. člena Odloka o proračunu Občine Žirovnica 
za leto 2 0 0 2 (UL RS št. 109 /01 in UVG 2 6 / 0 2 ) izdajam 

SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE ŽIROVNICA 

1. člen 
Vrednost točke za odmero komunalnih taks na območju Občine Žirovnica za leto 
2003 znaša 10,97 SIT. 

2. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati 1. januarja 
2003 . 

1. člen 
V obdobju do začetka veljavnosti proračuna Občine Žirovnica za leto 2003 , 
oziroma v obdobju januar - marec 2003 , se financiranje funkcij občine ter njenih 
nalog in drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi Od­
loka o proračunu Občine Žirovnica za leto 2002 in za iste programe kot v letu 
2 0 0 2 . 

Št.: 0 0 2 0 0 - 0 0 0 5 / 0 2 
Datum: 19.12.2002 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 
ŽUPAN 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine so­
razmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v letu 2002, to je do višine 
66 8 4 4 . 0 0 0 , 0 0 SIT. 

3. člen 
Po sprejemu proračuna za leto 2 0 0 3 se v obdobju začasnega financiranja 
plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Žirovnica za leto 2003. 

4. člen 
Obdobje začasnega financiranja traja najdlje do 31.3.2003. 

5. člen 
Ta sklep prične veljati 1.1.2003. 

Številka: 4 0 3 0 2 - 0 0 0 1 / 2 0 0 2 
Datum: 9.12.2002 

Franc Pfajfar. inž.gradb. 
ŽUPAN 

OBČINA ŠENČUR 

Na podlagi 13. in 93 . člena Statuta Občine Šenčur (UVG, št. 6 / 9 5 , 6 / 9 6 , 
3 7 / 9 8 in 2 1 / 9 9 ) in Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Šenčur (UVG, št. 4 9 / 9 9 ) ter Odloka o spremembi odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnega zemljišča v občini Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske 
3 4 / 0 1 ) , je občinski svet občine Šenčur, na 2. seji občinskega sveta Občine 
Šenčur, dne 23.12.2002, sprejel sledeči 

SKLEP 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o zadržanju Odloka o spre­
membi odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske 14/02) . 

Št.: 4 2 3 - 0 6 / 0 2 - 2 
Datum: 23.12.2002 

ZUPAN 
Miro Koželj 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Ur. list RS, š t . 72 /93 , 6 / 9 4 , 
4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 2 6 / 9 7 , 
7 0 / 9 7 . 1 0 / 9 8 . 6 8 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 in 7 0 / 0 0 , 1 0 0 / 0 0 , 
2 8 / 0 1 , 8 7 / 0 1 , 1 6 / 0 2 , 5 1 / 0 2 ) in 18. Člena Statuta Občine Žirovnica ( Ur.list 
RS. št. 2 3 / 9 9 , 7 1 / 0 1 , 109 /01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 2. 
seji dne 19.12.2002 sprejel 

Sklep 
o določ i tv i vrednost i točke za izračun nadomest i la za uporabo 

s tavbnega zeml j išča v Občin i Ž i rovnica za leto 2 0 0 3 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št.: 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 
1 4 / 9 5 , 2 0 / 9 8 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 7 0 / 9 7 , 10 /98 in 74/98) in Zakona o fi­
nanciranju občin (Uradni list RS št.: 8 0 / 9 4 , 4 5 / 9 7 , 6 7 / 9 7 , 5 6 / 9 8 , 5 9 / 9 9 , 
6 1 / 9 9 - o d l o č b a US), Zakona o javnih f inancah (Uradni list RS št.: 7 9 / 9 9 , 
124 /00 in 7 9 / 0 1 ) in Statuta Občine Šenčur (UVG, št. 6 / 9 5 , 6 / 9 6 , 3 6 / 9 8 in 
2 1 / 9 9 ) je Občinski svet občine Šenčur, na 02 . seji, dne 23.12.2002 sprejel 

O D L O K 
o rebalansu proračuna obč ine Šenčur za leto 2 0 0 2 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na ob­
močju Občine Žirovnica znaša v letu 2003 : 
- v stanovanjskem in počitniškem tipu območja 0,2496 SIT 
- v poslovnem in proizvodnem tipu območja 0,6912 SIT. 

2. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati s 1. januarjem 
2003 . 

1. člen 
Proračun občine Šenčur za leto 2003 po rebalansu znaša: 

A. Bi lanca pr ihodkov in odhodkov 
I. prihodki 
II. odhodki 
III. proračunski primanjkljaj (I.-II.) 

1.149.067.000,00 SIT 
1.545.422.000,00 SIT 
- 396 .355 .000 ,00 SIT 

Št.: 0 0 2 0 0 - 0 0 0 4 / 0 2 
Datum: 19.12.2002 

Franc Pfajfar, inž.gradb. 
ŽUPAN 

B. Račun f inančnih terjatev in naložb 
IV. prejeta vračila danih posojil 
V. povečanje kapitalskih deležev 
VI. Prejeta minus dana posojila (IV.-V.) 

C. Račun f inanci ranja 
XI. Zmanjšanje sredstev na računih 

13.500.000,00 SIT 
18 .000.000,00 SIT 
- 4 .500 .000 ,00 SIT 

- 4 0 0 . 8 5 5 . 0 0 0 , 0 0 SIT 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Ur. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 6 / 9 4 , 
4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 2 6 / 9 7 , 
7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 in 7 0 / 0 0 , 1 0 0 / 0 0 , 
2 8 / 0 1 , 8 7 / 0 1 , 1 6 / 0 2 , 51 /02) , 3. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini 
Žirovnica (Uradni list RS, št. 3 7 / 0 1 ) , in 18. člena Statuta Občine Žirovnica 
(Uradni list RS, 2 3 / 9 9 , 7 1 / 0 1 , 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na 
svoji 2. seji dne 19.12.2002 sprejel 

SKLEP 

o določ i tv i v rednost i točke za o d m e r o komunaln ih taks na območ ju 
Občine Žirovnica za leto 2 0 0 3 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Šenčur za leto 2 0 0 2 je 
sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1.1.2002 dalje. 

Datum: 23.12.2002 
Številka: 10/55-87-2 

ŽUPAN OBČINE ŠENČUR 
Miro Koželj 



Na podlagi 15. in 8 1 . člena statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske 
6 / 9 5 , 6 / 9 6 , 3 6 / 9 8 in 2 1 / 9 9 ) in sklepa 0 2 . seje občinskega sveta z dne 
23.12.2002 izdajam 

SKLEP 
o povprečn i g radben i ceni kor is tne stanovanjske površine in o 

povprečn ih s t rošk ih komuna lnega urejanja stavbnih zemlj išč v obč in i 
Šenčur za leto 2 0 0 3 

1. člen 
Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno kohstne stanovanjske površine in 
povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določitev 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 
2003 . 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v občini 
Šenčur, ki se izračuna po standardu U.C.2.100 za III. stopnjo opremljenosti brez 
stroškov komunalnega urejanja in brez cene stavbnega zemljišča znaša 
148.200,00 SIT/m2. 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znašajo 14% grad­
bene cene oz. 20 .748,00 SIT za m2, od tega: 
- za komunalne objekte in naprave v individualni (osebni) rabi (vodovod, elektrika 

in telefon) 6,3 % gradbene cene oz. zaokoroženo 9 .336.00 SIT/m2, 
- za komunalne objekte in naprave v kolektivni (skupni) rabi (ceste, parkirišča, 

javna razsvetljava, odvodnjavanje) 7 ,7% gradbene cene oz. zaokoroženo 
11.411,00 SIT/m2 . 

4. člen 
Cene iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo na osnovi povprečne­
ga indeksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS - združenje za 
gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala Slovenije. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku Gorenjskem, 
uporablja pa se od 0 1 . 0 1 . 2 0 0 3 . 

Številka: 0 1 2 0 2 - 1 / 0 2 
Datum: 23 .12 .2002 

ŽUPAN 
Miro Koželj 

Na podlagi 33 . člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS št. 7 9 / 9 9 , 124 /00 , 
7 9 / 0 1 in 3 0 / 0 2 ) ter 21 . člena Statuta Občine Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske št. 
6 / 9 5 , 6 / 9 6 , 3 7 / 9 8 in 2 1 / 9 9 ) je župan Občine Šenčur sprejel 

S K L E P 
o začasnem f inanci ranju javne porabe iz proračuna 

Obč ine Šenčur v letu 2 0 0 3 

1. člen 
Do sprejetja proračuna Občine Šenčur za leto 2003 se izvaja začasno finan­
ciranje nalog občinskega proračuna na podlagi proračuna Občine Šenčur za 
leto 2 0 0 2 . 

2. člen 
Financiranje za leto 2003 se začasno opravlja na podlagi proračuna 2002 in 
sicer sorazmerno s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju leta 2002. 

3. člen 
Prihodki in odhodki proračuna v času začasnega financiranja bodo sestavni del 
proračuna Občine Šenčur za leto 2003 . Po preteku začasnega financiranja se v 
tem obdobju prejeti prejemki in plačane obveznosti vključijo v proračun leta 
2003 . 

4. člen 
Obdobje začasnega financiranja iz tega sklepa lahko traja največ tri mesece. Za­
časno financiranje občinskega proračuna se lahko podaljša na predlog župana 
s sklepom občinskega sveta, če je to potrebno za financiranje funkcij občine. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2003 dalje. 

Številka: 405 -04 /02 -1 
Datum: 13.12.2002 

Župan 
Miro Koželj 

OBČINA JEZERSKO 

Na podlagi 32 . in 33 . člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 7 9 / 9 9 , 
124 /00 , 7 9 / 0 1 , 3 0 / 0 2 , 5 6 / 0 2 ) , 8 1 . člena Statuta Občine Jezersko (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2 0 / 0 1 , 2 3 / 0 2 ) in 12. člena Odloka o proračunu Občine 
Jezersko za leto 2 0 0 2 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6 / 0 2 , 3 7 / 0 2 ) , župan 
Občine Jezersko, dne 28.12.2002 sprejema 

S K L E P 
o začasnem f inanci ranju javne porabe v Občin i Jezersko v letu 2 0 0 3 

1. člen 
V obdobju do začetka veljavnosti proračuna Občine Jezersko za leto 2 0 0 3 
oziroma v obdobju januar - marec 2 0 0 3 , se financiranje funkcij občine ter 
njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na 
podlagi Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2002 in za iste programe 
kot v letu 2 0 0 2 . 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine 
sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v letu 2002. 

V tem obdobju se plačujejo tudi že prevzete obveznosti iz leta 2002 . 

3. člen 
V obdobju veljavnosti tega sklepa ni dovoljeno začeti z izvajanjem novih investi­
cij, ki niso bile zajete v proračunu za leto 2002 . 

4. člen 
Po sprejemu proračuna za leto 2003 se v obdobju začasnega financiranja pri­
hodki in plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Jezersko za leto 2003 . 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2003 dalje. 

Številka: 4 0 3 - 0 4 - 4 / 0 2 
Jezersko, dne 28. decembra 2002 

župan Občine Jezersko 
Milan KOCJAN 

Na podlagi 29. in 30 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 , 7 0 / 0 0 , 
1 0 0 / 0 0 , 2 8 / 0 1 , 8 7 / 0 1 in 16 /02) in skladno z njegovim 32 . členom je občins­
ki svet Občine Jezersko na 1. konstitutivni seji dne 26.11.2002 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju komisi je za manda tna vprašanja, 

volitve in imenovanja Občine Jezersko 

I. 
Imenuje se komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine Jezer­
sko v naslednji sestavi: 
1. Boštjan SKUBER, Zg. Jezersko 28 b - predsednik, 
2. Jožef MEŠKO, Zg. Jezersko 109 c - član, 
3. Anton FRANTAR, Zg. Jezersko 138 - član. 

II. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja opravlja naslednje naloge: 
- občinskemu svetu ali županu daje pobude oziroma predloge v zvezi s 
kadrovskimi vprašanji v občini, ki so v pristojnosti občinskega sveta; 
- pripravlja predloge odločitev občinskega sveta v zvezi s plačami ter drugimi 
prejemki občinskih funkcionarjev; 
- ugotavlja nezdružljivost opravljanja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo in 
ukrepa v skladu z zakonom o nezdružljivosti opravljanja javne funkcije s pridobit­
no dejavnostjo ter 
- obravnava druga vprašanja, ki jih določi občinski svet. 

III. 
Mandat predsednika in članov komisije za mandatna vprašanja, volitve in imeno­
vanja, traja do izteka mandata župana Občine Jezersko in občinskega sveta 
Občine Jezersko. 

IV. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 0 3 2 - 0 3 / 0 2 - 3 7 
Jezersko, dne 26. novembra 2002 

župan Občine Jezersko 
Milan KOCJAN 


